¥

f%ggi. :
A TC MO .Z BASSA PIANURA

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA
& MO 1

ENTRATE
CAPITOLI

51

51 01
53

53 01
55

55 01
55 02
55 03
57

57 01
58

58 01
59

59 01
USCITE
CAPITOLI

60

60 01

60 01 01
60 01 02
60 01 03
60 01 04
60 01 05
60 04

60 04 01
60 04 02
60 04 03
60 04 04
60 05

60 05 01
60 06

60 06 01
60 06 02
60 06 03
60 07

60 07 01

Bilancio preventivo 2019

Approvato dall'Assemblea dei delegati il 23.01.19

DESCRIZIONE
QUOTE DI PARTECIPAZIONE A.T.C.
QUOTE DI ADESIONE 1.300 X € 150

INTERESSI
INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI

CONTRIBUTI FINALIZZATI

CONTRIBUTO AREE DI RISPETTO

CONTRIBUTI DA ENTI PER CONTROLLO NUTRIA
CONTRIBUTO TASSO E ISTRICE

PARTITE DI GIRO
QUOTE RIMBORSATE n° 10

SOPRAVVENIENZE ATTIVE
SOPRAVVENIENZE ATTIVE

AVANZO D'ESERCIZIO 2018
UTILIZZO AVANZO D'ESERCIZIO 2018

TOTALE ENTRATE

DESCRIZIONE
GESTIONALI

FUNZIONAMENTO CONSIGLIO DIRETTIVO
RIMBORSO SPESE CONSIGLIO DIRETTIVO
RIMBORSO SPESE COMMISSIONI
CELLULARI CONSIGLIO

INDENNITA' DI MANSIONE PRESIDENTE
ASSICURAZIONE CONSIGLIERI

GESTIONE AUTOMEZZI
GESTIONE E MANUTENZIONE
CARBURANTE

FONDO ACQUISTO E RINNOVI
ASSICURAZIONE

MAGAZZINO
MAGAZZINO

SPESE AMMINISTRATIVE

SPESE POSTALI

SPESE E COMMISSIONI C.C.P. EC.C.B.
SOPRAVVENIENZE PASSIVE

SPESE LEGALI E CONSULENZE
SPESE LEGALI

preventivo 2019

€ 195.000,00
€ 195.000,00
€0,00
€ -
€ 34.000,00
€ 2.000,00
€ 30.000,00
€ 2.000,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€0,00
€ -
€0,00
€ -
€ 230.500,00

preventivo 2019

€ 10.000,00
2.500,00
500,00
1.500,00
2.500,00
3.000,00

a dh dh dh

€ 8.000,00
1.750,00
3.500,00
1.500,00
1.250,00

LN ONOND

€ 1.000,00
€ 1.000,00

€ 4.000,00
€ 3.000,00
€ 1.000,00
€ -

€ 5.000,00
€ 1.000,00



60

60
60
60
60
60

60
60

60
60
60
60

62

62
62
62
62
62

62
62

62
62
62

64

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

66

66
66

67

67
67
67
67
67
67

67

67
67

68

07

08
08
08
08
08

09
09

10
10
10
10

01
01
01
01
01

02
02

03
03
03

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01

01
01
01
01
01
01

02
02
02

02

01
02
03
04

01

01
02
03

04
05
06
07

01

01
02

01
02
03
05
06
08
09
10
11
13
15

03

01
02
03
04
05

01
02

CONSULENZE TECNICHE

INFORMAZIONE

PUBBLICAZIONI

PROMOZIONE E RAPPRESENTANZA
SITO INTERNET E XCACCIA
NOLEGGIO SALE

PARTITE DI GIRO
QUOTE RIMBORSATE n° 10

COSTI FINALIZZATI

INCENTIVAZIONE ATTIVITA' CULTURALI
INCENTIVAZIONE ATTIVITA' CINOFILE
CORSI DI FORMAZIONE

SELVAGGINA

ACQUISTI
ACQUISTO FAGIANI, STRUTTURE, ALIMENTAZIONE
SELVAGGINA DA PROGETTO (AUMENTO QUOTA)

FINANZIAMENTO ALLEVAMENTO SOCI PER LEPRI (AUMENTO QUOTA)
FINANZIAMENTO ALLEVAMENTO SOCI PER FAGIANI (AUMENTO QUQOTA)

CATTURE
CATTURE LEPRI E FAGIANI

PROGETTI DI IMMISSIONE
ACQUISTO FAGIANI PER PROGETTO
ALIMENTAZIONE STRUTTURE

PRESTAZIONI VOLONTARIE

PRESTAZIONI VOLONTARIE

VIGILANZA VENATORIA

COADIUTORI

CONTRIBUZIONE ENTI PER CONTROLLO NUTRIA
CONTROLLO PREDATORI (cani da volpe)
CONTROLLO PREDATORI (carabina notturna)
MANUTENZIONE RETI E MATERIALI CATTURA
CAPI DISTRETTO

COORDINATORI DEI COADIUTORI (CONTRIBUTO ENTI CONTROLLO NUTRIA X%)

VARIE
ASSICURAZIONE ATC PRESTAZIONI VOLONTARIE
CONTRIBUTI PROVINCIA MODENA PER TASSO E ISTRICE

ATTIVITA' DI QUALIFICA FAUNISTICA

ATTIVITA' DI QUALIFICA FAUNISTICA
CENSIMENTO, MONITORAGGIO, MARCATURA, TABELLAMENTO

INTERVENTI AGROVENATORIOAMBIENTALI

INTERVENTI AGROVENATORIOAMBIENTALI

MATERIALE E MEZZI PREVENZIONE DANNI

RISARCIMENTO DANNI

RIPRISTINO HABITAT

CARTUCCE PER COADIUTORI

RIPRISTINO HABITAT,CAMPETTI A PERDERE (AUMENTO QUOTA)

ACQUISTO MATERIALI VARI

TABELLE E PALI
ALTRO

UFFICIO AMMINISTRATIVO ATC MO1

ah ah dh b

ah dh dh

ah dh dh h dh dh dh h dh dh b

ah dh b dh dh

ah

4.000,00

€ 2.500,00
200,00
1.000,00
1.000,00
300,00

€ 1.500,00
1.500,00

€ 1.400,00
500,00
400,00
500,00

€ 36.000,00
16.000,00
14.000,00

3.000,00
3.000,00

€ 6.500,00
6.500,00

€ 11.000,00
10.000,00
1.000,00

€ 48.400,00
1.500,00
4.000,00

25.000,00
3.000,00
4.000,00

100,00
3.000,00
4.500,00
100,00
1.200,00
2.000,00

€ 1.000,00
1.000,00

€ 27.500,00
8.000,00
7.000,00
2.000,00
1.000,00
9.500,00

€ 1.500,00
1.000,00
500,00



68
68
68
68
68
68
68
68

69

69
69
69

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01

01
02
03
05
06
08
09

01
02

GESTIONE UFFICIO ATC MO1 € 16.200,00
ARREDI UFFICIO E MACCHINARI € 700,00
MATERIALI VARI, CANCELLERIA, ECC. € 2.500,00
UTENZE UFFICIO € 5.000,00
AFFITTO € 4.000,00
REVISORI DEI CONTI € 2.000,00
IRAP € 1.500,00
FONDO RINNOVO MACCHINARI UFFICIO € 500,00
PERSONALE TECNICO, AMMINISTRATIVO, DI SEGRETERIA E DI VIGILANZA
PERSONALE € 49.000,00
TECNICO, AMMINISTRATIVO, DI SEGRETERIA E DI VIGILANZA € 25.000,00
CONTRIBUTI E ONERI RELATIVI PERSONALE € 24.000,00
TOTALE USCITE € 230.500,00

RISULTATO ECONOMICO €0,00



