

Bilancio preventivo 2019

Approvato dall'Assemblea dei delegati il 23.01.19

ENTRATE		preventivo 2019	
CAPITOLI 51 01	DESCRIZIONE QUOTE DI PARTECIPAZIONE A.T.C. QUOTE DI ADESIONE 1.300 X € 150	€	€ 195.000,00 195.000,00
53 53 01	INTERESSI INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI	€	€ 0,00
55 55 01 55 02 55 03	CONTRIBUTI FINALIZZATI CONTRIBUTO AREE DI RISPETTO CONTRIBUTI DA ENTI PER CONTROLLO NUTRIA CONTRIBUTO TASSO E ISTRICE	€	,
57 57 01	PARTITE DI GIRO QUOTE RIMBORSATE n° 10	€	€ 1.500,00
58 58 01	SOPRAVVENIENZE ATTIVE SOPRAVVENIENZE ATTIVE	€	€ 0,00
59 01	AVANZO D'ESERCIZIO 2018 UTILIZZO AVANZO D'ESERCIZIO 2018	€	€ 0,00
		TOTALE ENTRATE	€ 230.500,00

USCITE

CAF	PITOLI		DESCRIZIONE	
60			GESTIONALI	preventivo 2019
	0.4		FUNZIONAMENTO CONCIOLIO DIDETTIVO	5 40 000 05
60	01		FUNZIONAMENTO CONSIGLIO DIRETTIVO	€ 10.000,00
60	01	01	RIMBORSO SPESE CONSIGLIO DIRETTIVO	€ 2.500,00
60	01	02	RIMBORSO SPESE COMMISSIONI	€ 500,00
60	01	03	CELLULARI CONSIGLIO	€ 1.500,00
60	01	04	INDENNITA' DI MANSIONE PRESIDENTE	€ 2.500,00
60	01	05	ASSICURAZIONE CONSIGLIERI	€ 3.000,00
60	04		GESTIONE AUTOMEZZI	€ 8.000,00
60	04	01	GESTIONE E MANUTENZIONE	€ 1.750,00
60	04	02	CARBURANTE	€ 3.500,00
60	04	03	FONDO ACQUISTO E RINNOVI	€ 1.500,00
60	04	04	ASSICURAZIONE	€ 1.250,00
60	05		MAGAZZINO	€ 1.000,00
60	05	01	MAGAZZINO	€ 1.000,00
60	06		SPESE AMMINISTRATIVE	€ 4.000,00
60	06	01	SPESE POSTALI	€ 3.000,00
60	06	02	SPESE E COMMISSIONI C.C.P. E C.C.B.	€ 1.000,00
60	06	03	SOPRAVVENIENZE PASSIVE	€ -
60	07		SPESE LEGALI E CONSULENZE	€ 5.000,00
60	07	01	SPESE LEGALI	€ 1.000,00

68			UFFICIO AMMINISTRATIVO ATC MO1		
٠.	-	-	-	-	200,00
67	02	02	ALTRO	€	500,00
67	02	01	TABELLE E PALI	€	1.000,00
67	02		ACQUISTO MATERIALI VARI		€ 1.500,00
67	01	05	RIPRISTINO HABITAT, CAMPETTI A PERDERE (AUMENTO QUOTA)	€	9.500,00
67	01	04	CARTUCCE PER COADIUTORI	€	1.000,00
67	01	03	RIPRISTINO HABITAT	€	2.000,00
67	01	02	RISARCIMENTO DANNI	€	7.000,00
67	01	01	MATERIALE E MEZZI PREVENZIONE DANNI	€	8.000,00
67	01		INTERVENTI AGROVENATORIOAMBIENTALI		€ 27.500,00
67			INTERVENTI AGROVENATORIOAMBIENTALI		
	J.			_	
66	01 01	03	ATTIVITA' DI QUALIFICA FAUNISTICA CENSIMENTO, MONITORAGGIO, MARCATURA, TABELLAMENTO	€	€ 1.000,00 1.000,00
66			ATTIVITA' DI QUALIFICA FAUNISTICA		
64	01	15	CONTRIBUTI PROVINCIA MODENA PER TASSO E ISTRICE	€	2.000,00
64	01	13	ASSICURAZIONE ATC PRESTAZIONI VOLONTARIE	€	1.200,00
64	01	11	VARIE	€	100,00
64	01	10	COORDINATORI DEI COADIUTORI (CONTRIBUTO ENTI CONTROLLO NUTRIA X%)	€	4.500,00
64	01	09	CAPI DISTRETTO	€	3.000,00
64	01	08	MANUTENZIONE RETI E MATERIALI CATTURA	€	100,00
64 64	01 01	05 06	CONTROLLO PREDATORI (cani da volpe) CONTROLLO PREDATORI (carabina notturna)	€	3.000,00 4.000,00
64 64	01 01	03	CONTRIBUZIONE ENTI PER CONTROLLO NUTRIA	€	25.000,00
64	01	02	COADIUTORI	€	4.000,00
64	01	01	VIGILANZA VENATORIA	€	1.500,00
64	01		PRESTAZIONI VOLONTARIE		€ 48.400,00
64			PRESTAZIONI VOLONTARIE		
62	03	02	ALIMENTAZIONE STRUTTURE	€	1.000,00
62	03	01	ACQUISTO FAGIANI PER PROGETTO	€	10.000,00
62	03		PROGETTI DI IMMISSIONE		€ 11.000,00
62 62	02 02	01	CATTURE CATTURE LEPRI E FAGIANI	€	€ 6.500,00 6.500,00
	00		CATTURE		C 0 500 03
62 62	01 01	06 07	FINANZIAMENTO ALLEVAMENTO SOCI PER LEPRI (AUMENTO QUOTA) FINANZIAMENTO ALLEVAMENTO SOCI PER FAGIANI (AUMENTO QUOTA)	€	3.000,00 3.000,00
62	01	05	SELVAGGINA DA PROGETTO (AUMENTO QUOTA)	€	14.000,00
62	01	04	ACQUISTO FAGIANI, STRUTTURE, ALIMENTAZIONE	€	16.000,00
62	01		ACQUISTI		€ 36.000,00
62			SELVAGGINA		
	10	00			300,00
60 60 60	10 10 10	01 02 03	INCENTIVAZIONE ATTIVITA' CULTURALI INCENTIVAZIONE ATTIVITA' CINOFILE CORSI DI FORMAZIONE	€ €	500,00 400,00 500,00
60	10		COSTI FINALIZZATI		€ 1.400,00
60 60	09 09	01	PARTITE DI GIRO QUOTE RIMBORSATE n° 10	€	€ 1.500,00 1.500,00
		04		£	
60 60	08 08	03 04	SITO INTERNET E XCACCIA NOLEGGIO SALE	€	1.000,00 300,00
60	08	02	PROMOZIONE E RAPPRESENTANZA	€	1.000,00
60 60	08 08	01	INFORMAZIONE PUBBLICAZIONI	€	€ 2.500,00 200,00
CO	00		INFORMAZIONE		C 2 F00 00
60	07	02	CONSULENZE TECNICHE	€	4.000,00

68	01		GESTIONE UFFICIO ATC MO1			€ 16.200,00
68	01	01	ARREDI UFFICIO E MACCHINARI		€	700,00
68	01	02	MATERIALI VARI, CANCELLERIA, ECC.		€	2.500,00
68	01	03	UTENZE UFFICIO		€	5.000,00
68	01	05	AFFITTO		€	4.000,00
68	01	06	REVISORI DEI CONTI		€	2.000,00
68	01	80	IRAP		€	1.500,00
68	01	09	FONDO RINNOVO MACCHINARI UFFICIO		€	500,00
69			PERSONALE TECNICO, AMMINISTRATIVO, DI SEGR	RETERIA E DI V	VIGILAI	NZA
69	01		PERSONALE		€	49.000,00
69	01	01	TECNICO, AMMINISTRATIVO, DI SEGRETERIA E DI VIGILAN	IZA	€	25.000,00
69	01	02	CONTRIBUTI E ONERI RELATIVI PERSONALE		€	24.000,00
			тот	ALE USCITE		€ 230.500,00
			RISULTATO	ECONOMICO		€ 0,00